§. 11. Sieque in præmissis per quoscumque Judices, & Commissarios, etiam cauſarum Palatii Apostolici *Classis* *sublata.*

Auditores, ac ejusdem S. R. E. Cardinales, etiam de Latere Legatos, & quovis Sedis, & Cameræ prædictarum Officiales, & Ministros, & alios quicunque quavis auctoritate, & potestate fungentes, nunc, & pro tempore existentes, sublata eis, & eorum cuiilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & au-to-ritate, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si securi super his à quoquam quavis auctoritate scien-ter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 12. Quocirca dilectis filiis nostro, ac Sanctæ Ro-manæ Ecclesiæ prædictæ Camerario, seu Procurario, necnon Vicecamerario, Thefaurario, ac Clericis prædi-toribus, Commissario, & aliis Cameræ prædictæ Officiales, ad quos spectat, præcipimus, & mandamus, ut præsentem nostram Constitutionem, & in ea conten-ta quicunque in omnibus, & singulis firmiter, & in-violabilitatem observent, & faciant ab aliis observari.

§. 13. Non obstantibus supradictarum iurium pen-*Contraria* *deputat.*

dentiis, alisque omnibus, & singulis præmissis, nec non nostra, & Cancelleria Apostolica Regula de non tollendo jure quæsito, ac quatenus opus sit, prædicti

Pp. 3 Pp. 4

*Exemptiones
Cardinalium
& aliorum
Officiales
ad nomine
Conf. PII IV.
notariis.*

Bullarii Magni Tom. V.

CLEMENS NONUS.

Pis. Prodecolloribus gradis, qualemque interesse dicas Camerae concernentibus in eadem Camera presentandis, & registrandis, ita ut presentes in ea presentari, aut registrari nunquam necesse sit, aliique Apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque Conciliorum editis Generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, necnon quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmate alia roboretur statotis, & consuetudinibus, etiam immemorabilibus, privilegiis quoque, induitis, concessionibus, immunitatibus, exemptionibus, chirographis, cedula motuum propriorum, & aliis scripturis, & litteris etiam Apostolicis prædictis, & quibusvis aliis etiam ut præfertur qualificatis, ac speciali nota, & mentione dignis, etiam nominatim essent exprimendi, sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis, etiam derogatoriarum derogatoriis, aliique edificationibus, & insolitis clausulis, ac irritantibus, & aliis decretis, etiam inexcitabilibus, & necessariis exprimendis, etiam contractus jurati cum Camera nostra Apostolica initi, & Camerali obligatione vallati, & quovis alio robore, & cautela firmatis, editis, seu factis, ac alias quomodolibet in contrarium præmissorum concessis, confirmatis, & pluries innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam in eis caveatur expreßè, quod nullo unquam tempore sub similium, vel dissimilium exemptionum, & immunitatem revocationibus, abrogationibus, annulationibus, aut aliis quibuslibet contrariis dispositionibus, & Constitutionibus pro tempore edendis comprehendantur, sed semper ab illis excepta, & quoties illæ emanabunt, toties in pristinum, eumque validissimum statum restituunt, reposita, & reintegrata, ac etiam sub posteriori data per quascumque personas eligenda de novo concessa sint, & eis cencentur, necnon pro sufficienti corum derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, individua, & expressa, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia expressio facienda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum omnium, & singulorum tenores, formas, & occasiones præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, insertis, ac servatis respectivè habentes, illis alias in suo labore permanens, ad præmissorum effectum specialiter, & expreßè derogamus, ac derogatum esse volumus, ceteraque contraria quibuscumque.

§. 14. Ut autem eadē presentes litteræ ad omnium notitiam facilius deveniant: Volumus, & auctoritate Apostolica decernimus, illas ad valvas Basilicae Principis Apostolorum, & Cancellariae Apostolicae, ac in aede Campi Flora de Urbe per aliquem ex Cursoribus nostris publicari, ac illarum exempla ibidem affixa relinqui, quæ sic publicate omnes, & singulos, quos concernunt, perinde afficiant, & arcent, ac si illorum unicuique personaliter notificatae, & intimatae fuissent, utque carumdem præsentium transumptis, seu exemplis, etiam impensis, manu Notarii publici subscriptis, & figillo aliquius persona in dignitate Ecclesiastica constitute munitis eadem profluis fides in iudicio, & extra illud exhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitis, vel ostense.

Datum Rome apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 20. Decembr. 1667. Pontificatus nostri anno primo.

Publicatio.
Anno à Nativitate Domini Nostri Iesu Christi 1667.
Indictione sexta, die vero' 20. mensis Decembri, Pon-
tificatus auctoris Sanctissimi in Christo Patris, & Do-
minis nostri D. Clementis Divina Providentia Papa IX.
anno ejus primo, præfatis Confessoriis officiis, & publi-
cata fuit ad valvas Basilicae Principis Apostolorum,
& Cancellariae Apostolicae, & in aede Campi Flora, ac
aliis locis solitis, & consuetis Urbis, per me Josepho
Gaudenzio Sanctiss. Domini Nostri Papa Cursum.

Laurentius Barbigianus Mag. Cur.

1.

Breve Beatificationis Rofæ de S. Maria Li- XVIII
manæ in Regno Peruano Indiarum Occiden-
talium, Tertiæ Ordinis S. Dominicæ.

CLEMENS PAPA IX.

Ad perpetuam rei memoriam.

Edita A. D.
1667.

Sæcunda Matris Ecclesie, quæ virgo casta uni viro desponsata est Christo, gloriofa fecunditas in omni quidem prole, quam per Dei gratiam quotidie profert, multipliciter gaudet, in sacris verbis Virginibus, quæ studiofa charismatum meliorum emulazione expertem carnalis contagionis integratam virtutum floribus exornarunt, ineffabiliter exultat, atque floret; illarumque, quæ accensis lampadibus exierunt obviam sponso, & intraverunt cum eo ad nuptias, sublimem gloriam condignis honoribus in terris celebrari decet: ut quæ sequuntur Agnum quocumque erit, lucanti cum sæculi tentationibus infirmatæ nostræ adjutorii cœlestis opem, atque præsidium à sponso jugiter impretrare dignentur. In hanc curam Nos ex debito pastorali offici, quo Catholice Ecclesie adstringimur, propensi incumbentes, piis Catholicorum Regum, aliorumque Christi fidelium votis, quibus Ancillarum Dei in cœlis regnantium veneratio in terris promovetur, libenter annuimus, sicut matura liberatione adhibita, ad Omnipotentis Dei gloriam, Ecclesie honorem, Christianæ Religionis robur, ac spiritualem fidelium consolationem, atque ædificationem salubriter in Domino expedire arbitramur.

§. 1. Cum itaque diligentissime discussis, atque perennis per Congregationem Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesie Cardinalium sacris ritibus Præpositorum processibus de Sedis Apostolicae licentia confectis super vitæ sanctitatem, & virtutibus in gradu heroico, quibus Serva Dei Rofa de Sancta Maria Virgo Limana Tertiæ Ordinis S. Dominicæ multipliciter claruisse, necnon miraculis, quæ ad ejus intercessionem à Deo patrata fuile allerebantur, Congregatio præfata coram Nobis constituta unanimiter centuerit, quæcumque Nobis videretur ad solemnum ejusdem Servæ Dei Rofæ Canonizationem, juxta Ritum ejusdem S. R. E. tunc posse deveniri, interim verò indulgeri, ut in toto Orbe terrarum Beata nuncupetur, hinc est, quod Nos piis, atque enixis Charissim in Christo filii nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholici, ac Charissim in Christo filio nostro Mariana Regina ejus genitricis, & totius Ordinis S. Dominicæ supplicationibus Nobis super hoc humiliter porrectis benignè inclinati: De præfatorum Cardinalium consilio, & unanimi assensu, *Resam Beato* auctoritate Apostolica tenore præsentem indulgemus, *tam nunc* memorata Dei Serva Rofa de S. Maria, in posterum *pari jube*. Beate nomine nuncupetur, ejusque corpus, & reliquie venerationi fidelium (non tamen in processionibus circumferenda) exponantur, imagines quoque radiis, seu splendoribus exornantur, atque de ea sub duplice ritu recitetur Officium, & Missa celebretur de Virgine non Martyre singulis annis, Juxta rubricas Breviarii, & Missalis Romani die vigesimali Augstii, quæ prima est non impedita post diem vigesimali quartam ejusdem mensis, quæ spiritum Creatori reddidit: hoc verò in locis dumtaxat infra scriptis, nempe in Civitate, & Dioecesi Limana, ac in universo Ordine S. Dominicæ, tam Fratrum, quam Monialium, & quantum ad Missas attinet, etiam à Sacerdotibus confluentibus.

§. 2. Præterea primo dumtaxat anno à datis hisce litteris, & quoad Indias à die quo eadē presentes litteræ illuc pervenerint inchoando in Ecclesiis Civitatis, & Dioecesis, ac Ordinis prælatorum, necnon in omnibus Cathedralibus, & Metropolitanis Hispaniarum, & Indiarum, solemnia Beatificationis ejusdem cum Officio, & Missa sub ritu duplo majori, die ab Ordinariis constituta, & intra sex menses promulganda, celebrandi facimus facultatem. Rome verò in Ecclesia Sancti

CLEMENTS NONUS.

¶¶¶

*Constitutio
derogata.*
Sancti Jacobi Nationis Hispanorum intra bimestre :
postquam tamen in Basilio Principis Apostolorum ce-
lebrata fuerint eadem solemnia , pariter celebrari per-
mitimus .

*Transumptio
rum fidei.*
§. 3. Non obstantibus Constitutionibus , & Ordina-
tionibus Apostolicis , ac Decretis super non cultu-
editis , ceterisque contrariis quibuscumque .

*D. P. An. 1.
die 12. Febr.*
§. 4. Volumus autem , ut earundem presentium lit-
terarum transumptis , seu exemplis , etiam impressis ,
manu Secretarii prefatae Congregationis Cardinalium subscriptis , & sigillo Praefecti ejusdem Congregationis munitis eadem proflus fides ab omnibus , & ubi-
que , tam in iudicio , quam extra illud habeatur , que
presentibus ipsis haberetur , si fuerint exhibite , vel
ostendit .

*Datum Rome apud Sanctam Sabinam , sub Annulo
P. P. die 12. Febr. Piscatoris , die 12. Februarii 1668. Pontificatus nostri
Anno primo.*

XIX. Decretum in quo Privilegia Sanctae Romanae
Ecclesiae Cardinalium testandi de bonis ,
redditibus , & emolumentis Ecclesiasticis
etiam ad fructus inconsumentos , vel cum
aliis ipsorum bonis non commixtos exten-
duntur .

*Edita An.D.
1667.*
Promissum.
CLEMENS PAPA IX.

*Expositio de
rebus in rubr.*
Motu proprio , &c. Cum à prima nostra Divina
favente Clementia Assumptionis ad Summi Pon-
tificatus Apicem die , impensè cogitaverimus Sacrum
Cardinalium S.R.E. Collegium , quod uti Senatus Uni-
versalis Ecclesie in excolenda vinea Domini nobiscum
assidù collaborat , & singulos Cardinales tanquam
membra ejusdem corporis , quorum consilio , industria ,
ac opere , tam in spiritualibus universi Orbis Christiani ,
quam in temporalibus nostris Dictionis , aliiisque ne-
gotiis , & rebus quibuscumque Romani Pontificis uti
& cuncta sedulò administrare consueverunt , amplio-
ribus privilegiis , & gratis complecti , & communire ,
præque aliis facultates , & privilegia testandi , & dispo-
nendi de bonis , ac juribus ab ipsis dum vivunt , quo-
modolibet acquisiti ex bonis , redditibus , emolumen-
tis , & Juribus Ecclesiasticis , eisdemque in illis suc-
cendi , tam suè dignitatis intuitu , quam in laborum
congruam remunerationem per Sedem Apostolicam
haec tenus solita concedi , gratiosè ampliare , & ad
fructus etiam inconsumentos , vel cum aliis ipsorum
bonis non commixtos , de quibus anteaç nullo modo
disponere poterant , extendere .

*Expositio de
rebus in rubr.*
§. 1. Motu proprio , & ex certa scientia , déque
Cardinales prosequi volumus ; privilegia , & facultates
testandi prædictorum Cardinalium ad illos etiam fru-
ctus extendimus , & ampliamus , qui si naturales sint ,
& à solo in quo sunt produciti , legitimè juxta rei natu-
ram fuerint sublati , & à manibus Colonorum , vel
aliorum quorumcumque debitorum percepti , licet in
horreis Ecclesiarum , vel in quovis alio loco adhuc
inconsumenti , vel nullo modo aliis ipsorum Cardinalium Bonis immixti , aut eorum patrimonio incorporati
reperiuntur : Si verò civiles sint , postquam dies solu-
tionis advenerit , fuerint per quocumque debitores
quomodolibet perfoluti , & ad manus Cardinalium ,
vel ad eorum Ministros pervenerint , seu in aliquo loco
publico ad vetum Creditum fuerint depositati , quod
etiam servari voluntus in terminis quomodolibet debiti
pro afflictibus bonorum , ac Jurium queriturcumque ,
quos in dictis facultatibus comprehendi volumus , &
mandamus : Si modo que supra , fructus , tam civiles ,
quam naturales Conductoribus , & Affiliariis locati ,
& concessi per illos erunt percepti , quamvis termini
solutionis affictum per locatores fuerint posticipate
conventi :

§. 2. Quare distinguendo inter ejusmodi facultates ,
& privilegia jam concessa Cardinalibus adhuc viven-
tibus , & quandcumque alii in futurum concedenda ,
illa favorabiliter ampliamus , & extendimus , se intelli-
gantur , ac servari præcisè debeat aquæ ac si forma-
liter emanasset cum omnibus , & singulis extensioni-
bus , & ampliationibus prædictis , cùdēque illa efficit
de verbo ad verbum inferat . Alia verò quocumque in
futurum concedenda ad eostum limites concipi omnino
debeat , & pro ita concepsit intelligi , & observari ,
etiam diversimodo , & contra eorum tenorem exten-
derentur .

§. 3. Nos enim ita servandum lege hac perpetuè
valitatem statuimus , & mandamus . Sicque , & non ali-
ter in præmissis omnibus , & singulis per quoscumque
Judices Ordinarios , & Delegatos , etiam causarum Pa-
lati Apostolici Auditores , & S.R.E. Cardinales , etiam
Legatos de Latere , & Camerarios , ac ejusdem Camer-
nostræ Apostolicæ Thesaurarios , Præsidentes , & Cle-
ricos , Collectores , Subcollectores , Ministros , & Offi-
ciales quoscumque ipsius Cameræ , in quavis causa ,
& instantia , sublata eis , & eorum cuilibet quavis ali-
ter judicandi , & interpretandi facultate , & auctorita-
te , judicari , & definiri debere , irritumque , & inane
quicquid fecus super his à quoquam quavis auctorita-
tate scienter , vel ignoranter contigerit attentari , vel
observari .

§. 4. Non obstantibus , quatenus opus sit , nostra de-
Jure quæsto non tollendo , ceterisque aliis Cancellaria-
rie Apostolicæ Regulis , decretis Cameralibus , Aposto-
lica etiam auctoritate confirmatis , & roboratis , nec
non quibusvis Constitutionibus , & ordinationibus Apo-
stolicis , etiam Julii 111. & Urbani VIII. & aliorum
quorumcumque nostrorum Prædecessorum concessis ,
etiam juramento , & quavis alia firmitate roboratis sta-
tutis , usibus , stylis , & consuetudinibus , etiam imme-
morabilibus . Quibus omnibus , & singulis , etiam pro
sufficienti derogatione efficit opus de illis , eorumque
totis , ac integris tenoribus speciale , expressam , &
individuam mentionem facere , seu quævis alia exqui-
sita forma necessariò servanda foret , eorumque plenos ,
ac integros tenores pro plenis , & sufficienter expressis ,
& insertis habentes , perinde ac si re ipsa præsentibus
individualiter , ac de verbo ad verbum expressa , infer-
taque forent , ceterisque contrariis quibuscumque spe-
cialiter , & expressè derogamus .

Datum Rome apud S. Mariam Majorem , Anno In-
carnationis Dominicæ 1668. Pridie Kalendas Martii , die 28. Febr.
Pontificatus nostri anno primo .

Placet Motu proprio I.

Confirmatio Congregationis super statu Re-
gularium , ejusque facultatum .

CLEMENS PAPA IX.

Ad futuram rei memoriam.

*Edita An.D.
1668.*

I Njuncti Nobis coelitus pastoralis munieris ratio postu-
lat , ut paternam virorum regularium , qui abnegan-
tes semetipso Altissimi obsequis sese sub suavi Reli-
gionis iugo devoverunt , solicitudinem gerentes , ea
qua pro felici eorum statu conservando , refixuendaque ,
sicubi excidit , regulari disciplina , ac juvandis lauda-
bilibus eorum studiis , atque progressibus à Romanis
Pontificibus Prædecessoribus nostris providè constituta
esse noscuntur , Apostolici munimini nostri præsidio
roboremus , & alias defuper provideamus , sicut ad
Omnipotentis Dei gloriam , Religionis incrementum ,
ac spiritualem Fidelium adificationem salubriter in
Domino expedire arbitramur .

§. 1. Cum itaque dudum felicis record Innocentius
Papa X. Prædecessor noster Congregationem no[n]au-
litorum S. R. E. Cardinalium , ac Romanæ Curie Pra-
litorum super statu Regularium instituerit , ipsique
congre-

Congregati sive instituta intra fines Italiae, & Insularum adjacentium designandi, ac deputandi pro Noviciis, & Professoris Conventus, Monasteria, Collegia, ac Domos quocumque Monachorum, ac regularium virorum cuiusvis Ordinis Mendicantium, Congregationis, Societatis, & Institutis, etiam necessario experimentali, & huiusmodi Noviciatus, & Professoria murandi, transferendi, suspendendi, & supprimendi, prout utilitas, & necessitas postularet, & exigenter, dandi licentias Superioribus Regularibus, illis quos pertinet, recipendi in Noviciatibus sic deputata Novitios ad habitum, & professionem sub regulis, & formulis ab eadem Congregatione jam prescriptis, seu prescribendis, prefigendi, seu taxandi numerum Religiosorum in singulis Conventibus, Monasteriis, Collegiis, & Domibus Regularium virorum, eunque pro modo reddituum augendi, & minuendi, exequandi Constitutionem ejusdem Innocentii Prædecessoris, que incipit, *Instructio*, &c. editam Idibus Octobris anno Incarnationis Dominicæ 1652. Pontificatus sui Anno nono, necnon ipius Innocentii Prædecessoris Decretum, quod incipit, *Ubi in præsis, &c.* editum die 10. Februario 1614. & decidendi controversias emergentes inde, ac demum proponendi executionem, & observantiam Decretronum recol. mem. Clementis Pape VII. Prædecessor parker nostri super reformatione Regularium, & potissimum que pertinent ad institutionem, & educationem Novitiorum, & in premisso omnibus etiam pœnis, & censuris Ecclesiasticis procedendi facultates attribuerit.

*De presidente
Congregationis
generali.*

§. 2. Nos considerantes Congregationem predictam strenue quidem, & fideliter, ac magno cum fructu in Ecclesia Dei haeretico laborasse, sed ex Cardinalibus Congregationem ipsam constituentibus, de quorum numero antequam ad Supremi Apostolatus apicem divina dispositione assumeremur, eramus, solos de presenti superesse Venerabiles Fratres nostros Martium Portuensem Ginettum, ac Uldericum Tusculanum Episcopos Carpineum, & dilectum filium nostrum Marcello Presbyterum S.R.E. Cardinales Santacrucium nuncupatos; ex Prelatis autem nonnullos quidem ad Cardinalatum haeretico promoto fuisse, alios verò ab huminis decessisse, solo superstite dilecto filio Magistro Prospero Fagnano in utraque Signatura nostra Referendario, qui ejusdem Congregationis Secretarius existit; alios tum Cardinales, tum Prelatos sapientia, prudenter, doctrina, charitate, integritate, & religionis zelo eximè preditos in dictam Congregationem censuimus in Domino cooptandos.

§. 3. Motu itaque proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ protestatis plenitudine predictam Congregationem Cardinalium, & Prelatorum à memorato Innocentio Prædecessore institutam, omnique, & singulis facultates illi attributas, ut præferatur, tenore presentium approbamus, & confirmamus, ac Apostolici munimini præsidio corroboramus.

§. 4. Præterea Prædictis Martio, ac Ulderico, & Marcello Cardinalibus dilectos filios nostros Nicolaum Ludovicum, Aloysium Homodeum, Petrum Orthobonum, Laurentium Imperiale, Gibertum Borromeum, Flavium Chilium, Petrum Vidonum, Hieronymum Bonifacium, & Jacobum Presbyteros, Rospigliosum nostrum secundum carnem ex fratre germano nepotem, ac Carolum Barberinum Diaconum ejusdem S.R.E. Cardinales Carolum respectivè nuncupatos, necnon Venerabiles Patres Stephanum Ugolinum Patriarcham Confalencianopolitanum, Jacobum de Angelis olim Urbanistensem, Franciscum Mariam Phoebeum Tarsensem, Carolum de Vecchi Athenaeum, & Stephanon Brancaccium Adriopolitanum Archiepiscopos, Mariam Romanum Cyreniacum, & Camillum Piantum Dragonensem Episcopos, ac dilectos filios Magistros Bernardinus Recchium Palacii nostri Apostolici Professorum, Franciscum Mariam Barattorum, Mariam Albertum, Petrum Franciscum de Rubcis, & Stephanum de Agostino in missis Signatura nostra Refundacione,

harum serie adjungimus, omnes, & singulos in Congregationem super statu Regularium predictam adlegamus, & cooptamus.

§. 5. Decernentes easdem predentes litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, sicutque *plenarios*, & integras effectus sortiri, & obtinere, nec *nisi*, *ubriptionis*, vel *obreptionis*, aut nullitatibus vitiis, seu intentionis nostræ, aut interesse habentium confessus, aliisque qualibet, etiam formalis, & substantiali defectu notari, infringi, retractari, aut in controversiam vocari, seu ad terminis Juris reduci unquam posse: Sicque, & non aliter in premisso per quocumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palati Apostolici Auditores, ac S.R.E. Cardinales, etiam de Larere Legatos, & alios quolibet quacumque preeminentia, & potestate fungentes, & funduros, sublata eis, & eorum cuique quisvis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane quidquid fecus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 6. Non obstantibus, quatenus opus sit, nostra, & Cancellaria Apostolica regula de non tollendo jure *Contra
decreta* questio, aliquis Apostolicis, ac in Universaliibus, Provincialibus, & Synodalibus Conciliis editis Generibus, vel Specialibus Constitutionibus, & ordinatibus, necnon quorundam Ordinum, & Congregationum, Societatum, ac Institutorum, aliisque quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia robora statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis eisdem Ordinibus, Congregationibus, Societatibus, & Institutis, illorumque Superioribus, & personis, & aliis sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, & infolitis clausulis, irritantibus, & aliis decretis in genere, vel in specie, vel alias quomodolibet in contrarium concessis, confirmatis, & innovatis, Quibus omnibus, & singulis, etiam pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi ac si de verbo ad verbum inferentes presentibus, pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis aliis in suo labore permanfuris, ad premisorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 7. Volumus autem, ut earundem presentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, & sigillo persone in Ecclesiastica dignitate constitute munitis eadem ubique fidès in iudicio, & extra adhibeatur, que presentibus adhibetur, si forent exhibit, vel ostenderent.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub Annulo D.P. ac. Piscatoris, die 11. Aprilis 1668. Pontificatus nostri *die 11. Ap-* anno primo.

*Anno à Nativitate Domini Nostri Iesu Christi 1667. Publicatio
Iudiciorum sex, die vero 24. mensis Aprilis, Po-
nuntur ante Sanctissimi in Christo Patris, & De-
omi nostri D. Clemens Divina Providentia Papa IX.
anno ejus primo, superaddita Confirmatione officia, & pu-
blicata sunt ad variis Beflice Principis Apostolorum,
Cancellaria Apostolica, & in actis Campi Flora, ac in
alios locis soliti, & confectis Urbis, per me Jacobum
Jacobum Palliuccium Sanctissimi Domini Nostri Papa
Carcerem.*

Hilarius Cancellarius Mag. Curf.